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15 TEMMUZ ELAZIĞ ŞEHİTLERİ 

 

1) ŞEHİT SAİT ERTÜRK 

        

Ağın ilçesi Şenpınar Mahallesi nüfusuna kayıtlı Piyade Kurmay 
Albay Sait ERTÜRK 1969 yılında Ankara'da doğmuştur. 15 

Temmuz 2016 tarihinde Fetullahçı Terör Örgütü  (FETÖ) 
tarafından düzenlenen hain darbe girişiminde İstanbul Topkule 
66'ncı Zırhlı Tugayı'nda darbe girişimine engel olmaya çalışırken 
darbeciler tarafından şehit edilmiş, Cenazesi Ankara İlinde 
defnedilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) ŞEHİT HÜSEYİN GÖRAL 

17 Nisan 1990 doğumluydu. Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Özel 
Hareket Şube Müdürlüğü’nde görevliydi. Daha doğu görevinden 
yeni gelen Özel Hareket Polislerimiz o gece darbeci askerlerin 
hedefindeydi… Darbe gecesi Ankara’daki Gölbaşı Özel Hareket 
Daire Başkanlığı’nda hareketli dakikalar yaşanıyordu. Kahraman 
Özel Hareket Polislerimiz darbeci askerlere müdahale etmek için 
birliklerinden çıkmaya hazırlanırken, hain darbecilerin Özel 
Hareket Daire Başkanlığı’na yaptıkları saldırı sonrasında Özel 
Hareket Polislerimiz şehit olmuştu. Elazığlı hemşerimiz Hüseyin 
Göral da oracıkta şehadet şerbetini içti. Şehidimiz Göral evli ve 1 
çocuk babasıydı. 
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ŞEHİT EYÜP OĞUZ 

24 Mayıs 1971 yılında Elazığ’da dünyaya gelmişti. En uzun 
gecede Ankara’daki Özel Hareket Daire Başkanlığında 
operasyona geçmek için son hazırlıklarını yapıyordu. Vatanı, 
milleti için darbecilere ülkeyi dar edecekti ancak hain darbecilerin 
bombalı saldırısı sonucunda Ankara Gölbaşı Özel Hareket Daire 
Başkanlığı’nda şehit oldu. Şehidimiz Eyüp Oğuz Evli ve 2 çocuk 
babasıydı…   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) ŞEHİT FARUK DEMİR 

O en uzun gecede oda Ankara Gölbaşı Özel Hareket Daire 
Başkanlığı’ndaydı. Uzun yıllar boyunca Doğu ve 
Güneydoğu’da teröristlerle kahramanca mücadele eden Özel 
Hareket Polisimiz Faruk Demir, o gece üniformalı darbecilerin 
hedefindeydi. Faruk Demir, Ankara Gölbaşı Özel Hareket 
Daire Başkanlığı’na yapılan bombalı saldırı sonucunda şehit 
oldu. Şehidimiz Faruk Demir evli ve 2 çocuk babasıydı. 

 

 

 

 

 

4) ŞEHİT MEHMET ŞEVKET UZUN 

 

25 Mart 1985 tarihinde Elazığ’ın Keban ilçesinde dünyaya 
geldi. Kahraman polisimiz Mehmet Şevket Uzun, darbeci 
askerlerin Borsa İstanbul Binasına girmemeleri için yoğun 
çaba sarf etti. Ancak gözü dönmüş darbeci askerler canı 
pahasına ülkesinin milli birlik ve beraberliği için mücadele 
eden polis memurumuz Mehmet Şevket Uzun’u şehit ettiler. 
İstanbul Sarıyer ilçesi Borsa İstanbul Binası önünde şehit olan 
hemşerimiz polis memuru Mehmet Şevket Uzun evli ve 1 

çocuk babasıydı. 
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5) ŞEHİT NEDİP CENGİZ EKER 

17 Aralık 1975 tarihinde Elazığ’da doğdu. Çok sevdiği 
polislik mesleğini Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Marmaris 
İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde yapıyordu. O gece darbecilerin 
ilk hedefinde Cumhurbaşkanı Başkomutan Recep Tayyip 
Erdoğan vardı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ailesiyle birlikte 

Marmaris’te bir oteldeydi ve darbeciler o oteli çembere 
almıştı. Hemşerimiz Polis Memuru Nedip Cengiz Eker, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te 
kaldığı otelde şehit oldu. 
 

 

 

 

ŞEHİT CANBERK TATAR’IN ANNE BABASI İLE RÖPORTAJ 

 

Suriye’nin İdlip kentinde Türk Silahlı Kuvvetlerinin geçişi sırasında yola döşenen el yapımı patlayıcının 
infilak etmesi sonucu Elazığlı Teğmen Can Berk TATAR şehit olmuştur.  

Hain saldırıda şehit düşen Teğmen Can Berk TATAR’ın anne ve babasını ziyaret ettik. 

Muhabir: Öncelikle Allah 
sabırlar versin. Büyük bir acı. 
Aynı zamanda şehitlik gibi yüce 
bir makama ulaşması gurur 
verici. Bize biraz duygularınızı 
anlatır mısınız?  

Anne: Yavrumun 

yokluğu, onun acısı 
hâlâ içimde taptaze 
duruyor. Tarif 

edilemez bir acı. Allah 
hiçbir anneye 
yaşatmasın. Oğlumla 
akşam görüntülü 
konuşup sabah şehitlik 
haberini almak bizi 

yıktı. 

Muhabir: Suna Hanım oğlunuzun şehitlik haberini nasıl aldınız?  
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Anne: Biz, ailemin bahçesindeydik. Sabah bir baktım köyde bir kalabalık, bir hareketlilik... “Köyde hasta 
mı var acaba?” diye düşündüm. Kalabalığın bizimle ilgisi olabileceğini hiç düşünmedim. Hele bir de 
oğlumla ilgisi olacağını... Aklıma gelse bile asla konduramıyordum. Sonra eşime bakıyorum. Birileriyle 
konuşuyor. “Oğluma bir şey mi oldu, yaralandı mı?” diye 
soruyorum. Eşim yere yığılıyor. Ben hala soruyorum: 
“Oğlum mu yaralanmış?”. Kimse bir şey söylemiyor. Sonra 
kardeşim, Can Berk şehit olmuş dedi. Sonrasını da 
hatırlamıyorum. Çok zor bir durum. Allah hiç kimseye 
yaşatmasın. Onun hatıralarıyla, kahramanlıklarıyla 
avunuyorum. Ve biliyorum ki oğlum en güzel makamda. 
Onunla gurur duyuyorum.  

Muhabir: Çetin Bey. Biraz da sizin duygularınızı 
öğrenebilir miyiz?  

Baba: Acımızı paylaştığınız için çok teşekkür ederim. 
Gerçekten bir anne baba için en zor olan şey evladını 
toprağa vermektir. Allah kimseye yaşatmasın. Oğlumuzun 
şehit olmasının acısı tarif edilemez. Ama vatan uğruna 
şehitlik bizim için gurur kaynağıdır. Vatan uğruna verilen 
canların boşa gitmediğine inanıyorum. Allah bizleri 
vatansız bırakmasın. Yavrumun yokluğu içimizi yaksa da 
bir şekilde hayat devam ediyor. Ama vatan olmadan 
yaşanmaz. Atalarımız bizlere bunu göstermiştir. Ben de biliyorum ki oğlumun yeri rahat. Ve bu ülke ona 
minnettar. Rüyamda bana dediği gibi: “Baba bana üzülmeyin, ben ölmedim.” sözü ayaklarıma derman, 
gönlüme ferahlık veriyor.  

Muhabir: Evet, “Evlat olmadan yaşanıyor ama vatan olmadan yaşanmıyor.”. Bu söz gerçekten içimizi 
parçaladı. Bizde böyle anne ve babalar, böyle  seve seve vatanı uğruna canını veren evlatlar oldukça bizi 
kimse bölemez, yıkamaz. Tarihimiz bunun örnekleriyle doludur. 

                                                            Şehidimizi rahmetle anıyoruz… 
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15 TEMMUZ KONULU DERECE YAPAN ŞİİRİMİZ 

 

15 TEMMUZ DESTANI 

Hain pusu kurmuştu, bu kutsal toprağa, 

Bir gece ansızın çıktılar yola. 

Gözleri kararmıştı saldırdılar sağa sola, 

İhanet ettiler bu güzel vatana. 

 

Diriliş gibi dirildi millet, 

Sokağa döküldü bütün ümmet. 

Yaşlısı, genci, çocuğu demeden, 

Tek bir amaç için, bir oldu devlet. 

 

15 Temmuz gecesi nice şehitler verdik, 

Vatan kurtulsun diye çok dua ettik. 

Haine hiçbir zaman boyun eğmedik, 

Şanlı bayrağımızı göklere yükselttik. 

 

Millet bu hainliği asla unutmaz, 

Hiç kimsenin yaptığı yanına kalmaz. 

Vatanı severiz canımız feda olsun, 

Vatanı sevmeyenlere, hilalin gölgesi haram olsun.  

 

 

 

                     Belinay PİRİNÇ 

                        İhsan Tangülü Ortaokulu 

Sınıf:55/C No:240 

 

 

 



8 

 

 

15 TEMMUZ KONULU DERECE YAPAN KOMPOZİSYONUMUZ 

15 TEMMUZ DESTANI 

             15 TEMMUZ 2016 günü sıcak bir yaz günüydü. Akşam saat 22.00 televizyon kanallarında son 
dakika haberleri olarak İstanbul Boğaz Köprüsü’nde askerlerin tanklarla yolu kestiğini bir terör olayına 
müdahale edecekleri gibi yayınlar yapılıyordu. İnsanlar pür dikkat televizyonu takip ediyor acaba ne olacak 
diye bekliyorlardı. Olanları kimse bir anlam veremiyordu. Zaman geçtikçe yurdumuzun birçok bölgesinde 
askeri bir hareketlilik oldu ve bunun sonunda yaşanan olayların mevcut hükümet sisteminin yıkılarak bu 

hainliği yapan kişilerin istedikleri kişileri yönetimin başına getirmek istediği Darbe girişimi olduğu 
anlaşılmıştı. TRT 1 kanalı darbeciler tarafından ele geçirilmiş darbe bildirisi yayınlamakta, Sn. 
Cumhurbaşkanımız vatandaşını sokağa çıkararak bu girişime engel olmaya çağırmakta, kendi uçaklarımız 
askerimiz kendi vatandaşının üzerine ve kamu binalarına ateş ettiği, bomba attığı haberleri 
yayınlamaktaydı.  

         Biz çocuklar bilmeliyiz darbenin ne olduğunu büyüklerimizde ve tarihimizden okuyup anladığımız 
kadarıyla daha öne bu tarz girişimlerin olduğu ve askeriyenin yönetimi ele geçirdiği anlaşılmakta ancak bu 
olayların ülkemize hiçbir yarar sağlamadığı gibi ülkemizi devletler arası sırlamada hep daha geriye 
götürdüğü anlaşılmaktadır. Bu sebeptendir ki 15-16 Temmuz 2016 tarihinde ve devamında geçmişteki acı 
olayların tekrar yaşanmaması için halkımız top yekun birlik içinde sokaklara inmiş, resmi üniforma ya 
bürünmüş ve devletin kendisine vatanını ve vatandaşını müdafaa etmesi için emanet ettiği silahları, uçakları 
ve tanklarını kendi vatandaşına karşı kullanan vatan hainlerine vücutlarını siper etmişlerdir. Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’ un İstiklal marşımızda yazdığı; 

Arkadaş! Yurdumu alçaklara uğratma sakın, 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana Va’dettiği günler hakk’ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

       

     Dizelerinde belirtiği gibi halkımız o gece büyük bir destan yazarak ülkesine sahip çıkmıştır. Hain darbe 
girişiminde birçok vatandaşımız şehit olurken kat kat fazlası da Gazi mertebesine ulaşmıştır. Bu olay 
tarihimizde 15 Temmuz Destanı olarak yazılmıştır. İstanbul Boğaz köprüsünün 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü olarak değiştirilmiş ve yurdumuzun birçok şehrinde yaşanan acı olayların izini taşıyan anıtlar 
yapılmıştır. Allah ülkemize ve milletimize bir daha böyle acı olaylar yaşatmasın… 

 

 

  

 

                                                                                                                      Gamze Elif Polat  

                                                                                                               İhsan Tangülü Ortaokulu 

                                                                                                                      Sınıf: 6/D  No: 816 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLER KÖŞESİ 

 

 

 

     “15 Temmuz Destanı” temalı görsel etkinlikler okulumuz panosunda yerini aldı. 
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15 TEMMUZ RESİM VE FOTOĞRAF SERGİSİ 

 

      “15 Temmuz Destanı” temalı resim sergimiz büyük ilgi gördü. Öğrencilerimizin birbirinden güzel 
çalışmaları beğeni topladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 


